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جشنوارهفیلمبوسانجایزهجدیدمیدهدددپولوولورینهمچناندرصدرگیشهسینماهاسومینفیلمبردلیکوپرماهآیندهکلیدمیخورد
فیلمبرداری سومین فیلم بردلی کوپر در مقام کارگردان ماه آینده 
شروع می شــود و این در حالی اســت که وی تولید مستندی درباره 

مراقبان خانوادگی را نیز برعهده گرفته است.
در این فیلم که با عنوان »آیا این روشن است؟« ساخته می شود کوپر 
با ویل آرنت و امیلی بلانت همــکاری می کند تا فیلمی برای کمپانی 

سرچ لایت بسازد.
بردلی کوپر علاوه بر نویسندگی و کارگردانی، بازی در این فیلم را 
هم برعهده خواهد داشت. فیلمنامه با همکاری ویل آرنت و مارک چاپل 
نوشته شده است. کوپر کارگردانی فیلم زندگینامه ای »مایسترو« یا 
»رهبر ارکســتر« را برای نتفلیکس انجام داده و در آن در نقش رهبر 
ارکستر برنشتاین بازی کرده و فیلم نامزدی اسکار را هم کسب کرد. 
پیش از آن وی اولین بار با فیلم »ستاره ای متولد شده« در سال ۲01۸ 
روی صندلی کارگردانی نشست و فیلمش ۸ نامزدی اسکار کسب کرد 

و جایزه ترانه اصلی فیلم را برد./مهر

فیلم ابرقهرمانی »ددپول و ولورین« از دنیای مارول به کارگردانی 
شــان لوی در دومین هفته نیز در صدر جدول باکس آفیس قرار 
گرفت. »ددپول و ولورین« از کمپانــی والت دیزنی با 9٧ میلیون 
دلار به جمع 6/39٥ میلیون دلار در فروش داخلی و 1/۸۲4 میلیون 
دلار در فروش جهانی دست یافته است. در این فیلم ابرقهرمانی، 
ولورین پس از بهبود جراحاتش با ددپول برای شکست  دادن یک 
دشمن مشترک همراه می شــود. رایان رینولدز، هیو جکمن، اما 
کورین، مورنا باکارین، راب دلینــی و متیو مک فادین از بازیگران 
فیلم هستند. »گردبادها« از کمپانی یونیورسال پیکچرز که با رقم 
6/19٥ میلیون دلار در فروش داخلــی و 4/۲٧4 میلیون دلار در 
فروش جهانی دست یافته در ردیف دوم جدول باکس آفیس قرار 
گرفت و »دام« به کارگردانی ام نایت شیامالان از کمپانی برادران 
وارنر نیز با فروش داخلــی 6/1٥ میلیون دلار و فروش بین المللی 

4/4 میلیون دلار به فروش جهانی ۲0 میلیون دلار رسید./صباخبر

فیلمسازان مستند در بیست و نهمین جشنواره بین المللی فیلم 
بوسان که پاییز امسال برگزار می شود، می توانند امیدوار به کسب یک 
جایزه جدید باشند. جشنواره تاثیرگذار کره جنوبی اعلام کرد که در 
دوره بعدی خود جایزه تماشاگران برای مستندهای بلند را به مجموع 
جوایز خود اضافه می کند تا بتواند به پرورش علاقه عمیق تر به فیلم 

مستند در میان مردم کمک کند.
این جایزه به یک فیلم مستند که در بخش قدیمی جشنواره »زاویه 
باز - مستند« رقابت می کند تعلق می گیرد و با رای مردم به برنده آن 

یک جایزه نقدی 10 میلیون وون کره اهدا می شود.
بوسان تاکنون ۲ جایزه تماشاگران اهدا  کرده است که یکی در بخش 
جریان های جدید و دیگری در بخش فلش فوروارد بود که به ترتیب 
به اولین یا دومین فیلم بلند فیلم سازان آسیایی و غیرآسیایی تعلق 
می گیرد. این جشنواره کره ای جایزه فوق را با هدف نزدیک تر کردن 

مخاطبان به فیلم های مستند اهدا می کند./مهر

فیلم سینمایی »مفت بر« به تهیه کنندگی عبدالله علیخانی و حسین فرح بخش و کارگردانی عادل 
تبریزی به زودی به روی پرده می رود. در این فیلم، حامد بهداد و سحر دولتشاهی حضوری متفاوت را 
تجربه کرده اند. بهرنگ علوی، فروغ قجابگلی، سیاوش چراغی پور، قدرت الله ایزدی، منوچهر آذری، گیتی 

معینی، بهزاد داوری، انوش معظمی، رضا بابک و شقایق فراهانی دیگر بازیگران این فیلم هستند.
این فیلم کمدی موزیکال با حضور بازیگرانی ساخته شده که تا کنون چنین فضایی را تجربه نکرده اند.

»مفت بر« فعالیت جدید عبدالله علیخانی در مقام تهیه کننده پس از چندین سال به حساب می آید. 
وی فیلمسازان پیشکسوت سینما بیش از 6 دهه فعالیت در سینمای ایران داشته است./ایرنا

»کتاب باز« با اجرای سروش صحت جزو برنامه های پر مخاطب چند ســال اخیر بود که به زودی از 
شبکه خانگی پخش خواهد شد. سروش صحت نیز اخیرا در گفت وگویی از ادامه فصل جدید »کتاب باز« 

در شبکه نمایش خانگی و با فرمتی تازه و جدید خبر داده بود.
بعد از مهران مدیری، علی درستکار و داریوش فرضیایی سروش صحت چهارمین نفر از چهره های موثر 

برنامه ساز تلویزیون است که در شبکه نمایش خانگی فعال شده است.
»کتاب باز« که از نیمه دهه نود پخش خــود را در تلویزیون آغاز کرد، بعد از طی 6 فصل پخش آن به 

صورت ناگهانی متوقف و دیگر خبری از آن در صدا و سیما نبود./تسنیم

کتاببازبهشبکهنمایشخانگیرفتمفتبربهزودیواردسالنسینماهامیشود

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

ما باید پنجره های ذهنمان را به روی خرد بیشتر باز 
کنیم، بگذاریم این نسیم خرد ورزی بین پنجره اذهان 

جمعی ما بیشتر در جریان باشد.
جهانگیر الماسی بازیگر سینما و تلویزیون درباره 
حضور خود در مراســم تنفیذ حکم ریاست جمهور 
گفت: من از نمایندگی هیچ فرد یا مکانی به این مراسم 
نرفتم بلکه برای من دعوت نامه ای از سوی بیت رهبری 
فرستاده شد و واجب دانستم در این مراسم شرکت کنم 
اما یکی از وظایفی که به عنوان یک شهروند داریم در 
این جمله نهفته است، »زنده ایم تا گزارش کنیم برای 

آیندگان«. 
این بازیگر ادامه داد: مهم ترین خواسته من به عنوان 
یک شهروند ساده از دولت چهاردهم عمل و حراست 
از قوانینی که به نفع مردم اســت، ارجاع دادن مردم و 
مسئولین و اعمال شان به یک تراز عدالت بدون استفاده 
از امکانات رانتی، اجتنــاب از تبعیض، تولید و توزیع 
عادلانه محصولات فرهنگی و صنایع کشور همینطور 
شناساندن و مراقبت از هویت ملی مردم این آب و خاک 
به جوان ها است. وی با اشاره به وظایف افراد جدیدی 
که در مسیر خدمت به ملت قدم گذاشتند تصریح کرد: 

مشکلات ما در مدیریت میانی است، همینطور کسانی 
باید سکان دار حرکت های کوچک و بزرگ فرهنگی و 
اقتصادی و اجتماعی باشند که تعریف صریحی از این 

ملت و آرمان ها داشته باشند.
الماسی افزود: آقای پزشکیان از نقطه صفر شروع 
نکردند ایشان یک دوره نماینده مجلس بودند همینطور 
انسان ریزبینی هستند به جامعه دقت کردند و جامعه 
را می شناسند و مهم تر از همه شناخت خوبی از جهان 
معاصر دارند و می دانند کــه ارتباطات در چه مواقعی 
به نفع جمعیت ایران است. جهانگیر الماسی متولد ۱۸ 
خرداد ۱۳۳۴ فارغ التحصیل رشته شیمی و فوق لیسانس 
حقوق و روابط بین الملل )۱۳۵۵( اســت. وی فعالیت 
هنری خود را در تئاتر از سال ۱۳۴۸ در اهواز آغاز کرد و 
با بازی در فیلم »ریشه در خون« به کارگردانی سیروس 
الوند در سال ۱۳6۳ وارد سینما شد. تشکیل گروه تئاتر 
آژیده با پرویز بشردوســت )۱۳۵2(، فعالیت در واحد 
فرهنگی تلویزیون و انتشار نشریه نوشین )۱۳۵۸-۵9( 
از دیگر کارهای اولیه جهانگیر الماســی بوده اند. او در 
مجموعه های تلویزیونی »پس از باران« و »در چشم باد« 

نقش آفرینی کرده است./فارس

جهانگیر الماسی بازیگر:

زندهایمتابرایآیندگانگزارشکنیم


